
 

Základní škola Sezemice, okres Pardubice 
Jiráskova 664, 533 04 Sezemice, příspěvková organizace 

 

Informace k šatním skříňkám 
 

Vážení zákonní zástupci,  
 
rádi bychom Vás seznámili se způsobem používání šatních skříní. Skříňku může využívat jeden nebo 
dva žáci: 

- Pokud bude užívána jedním žákem, dostane žák dva klíče se zámkem (v hodnotě 60 Kč).  
- Budou-li užívat skříňku dva žáci, obdrží každý z nich jeden klíč se společným zámkem (pro 

každého z nich 30 Kč). 
 

Zámek a klíče k příslušné skříni označené číslem a obrázkem přidělí po zaplacení 2. 9. 2020 třídní 
učitelé prvních tříd. 
 

Prosíme, naučte své děti v prvním školním týdnu skříňku obsluhovat. 
 
Organizační opatření:  
 
1) Každý žák obdrží jeden nebo dva klíče. Duplikát pro případ ztráty bude uložen ve škole. 
2) Aby nedocházelo ke ztrátám klíčů během hlavních prázdnin, žáci uloží své klíče se zámkem k 
příslušnému třídnímu učiteli vždy na konci školního roku.  
3) Skříně budou označeny samostatným číslem a v 1. třídě i obrázkem.  
4) Je zakázáno skříně polepovat, popisovat nebo jiným způsobem upravovat. 
5) Pokud dojde ke ztrátě klíče, bude dítěti zapůjčen klíč náhradní a zákonný zástupce si zajistí 
duplikát.  
6) V případě ztráty zámku žákem škola prodá zámek nový.   
7) Je zakázáno používání jiných zámků, než které byly přiděleny školou. 
 

  

 
 


